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De evakuerte studentene flytter hjem

Her er en oppdatering fra SiO etter raset på Carl Berner

Søndag kunne de evakuerte studentene i Hasleveien 9 og 11 endelig flytte
hjem. Dette etter grundige vurderinger fra Norges Geotekniske Institutt (NGI),
i samråd med entreprenør og SiO. NGI vurderer at sikringstiltakene som er
innført gjør at det nå er trygt å flytte hjem.

Tilbakeflytting til Carl Berner
Studentene kunne flytte tilbake søndag 2. november fra kl. 16.00, etter en



krevende uke. SiO tok imot studentene da de kom tilbake til Carl Berner
Studenthus på søndag. Forsknings- og høyere utdanningsminister Sigrun
Aasland var også til stede.

- Jeg er veldig glad for NGI etter grundige analyser og tiltak har vurdert at
studentene kan flytte hjem igjen. Forhåpentligvis blir det en mer forutsigbar
hverdag for studentene fremover. For studentene som har eksamen som
nærmer seg, så håper jeg tilbakeflyttingen vil gjøre at de kan vie det sin fulle
oppmerksomhet. Vi i SiO skal fortsette å følge opp beboerne i tiden som
kommer, sier Andreas Eskelund, administrerende direktør i SiO.

NGIs vurderinger 
NGI har planlagt og fulgt opp sikringen og opprydningen på skredområdet.
Arbeidet har blant annet bestått av å ta ned løse steinblokker på en
kontrollert måte. NGI følger opp at den midlertidige bergsikringen er utført
slik at det er trygt å flytte tilbake, og overvåker fortsatt området. Fremover
skal NGI samle ytterligere data som grunnlag for å gjøre nødvendige analyser
av stabiliteten som videre benyttes for å beregne og beskrive hvordan
området skal sikres permanent.

NGI har tilrådet om at bergtekniske kriterier skulle kvitteres ut før studentene
kunne flytte tilbake. Disse kriteriene har nå NGI bekreftet er utført.

1. Skredområdet skal være ryddet og sikret slik at det ikke ligger igjen
steinmasser som kan løsne og treffe bygningen. Gjenstående
bergmasse inntil skredområdet skal være sikret.

2. Tilstøtende bergskrent og bergskjæring skal overvåkes ved bruk av
instrumentering som registrer eventuelle bevegelser i
bergskrenten/skjæringen.

3. Det skal etableres tiltak slik at beboerne kan ferdes trygt på anviste
områder mens anleggsarbeidene pågår.

Vi vil takke de berørte studentene for tålmodigheten, vi vet at dette har vært
en krevende situasjon. Vi er veldig glade for at vi nå kan ønske studentene
velkommen hjem.



Vi kommer med nye oppdateringer til de berørte og til pressen ved endringer.

Studentsamskipnaden SiO leverer tjenester til over 77 000 studenter ved 29
læresteder i Osloregionen. SiOs ambisjon er å gjøre Oslo til Norges mest
attraktive by å studere i, gjennom å bidra til by- og campusutvikling og et
attraktivt boligtilbud. SiO tilbyr ca 9000 studentboliger, helse-, rådgivning-
og foreningstjenester, barnehageplasser, serveringssteder og et bredt
treningstilbud gjennom SiO Athletica. SiO har 866 medarbeidere (432
årsverk) og en omsetning på om lag 1,4 milliarder kroner. www.sio.no.
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